
２０２６年 1 月２１日 

全国私学バレーボール連盟加盟登録チーム 

学校長 各位 

顧 問 各位 

                          一般社団法人 

                          全国私立高校バレーボール連盟 

                               会 長 文挾 誠一 

                               理事長 久保田   裕 
                                    （公印省略） 

 

加盟登録料・大会参加料値上げについてお願い 

 

拝啓 向春の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、当連盟の活動に対しましてご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当連盟におきましては、発足時よりチーム加盟登録料・全国大会参加料を変更せ

ず、連盟・大会運営の合理化・省力化に努め登録料を据え置いてまいりました。しかしな

がら昨今の諸物価の値上がりにより、当連盟の努力のみではもはや限界で運営費も逼迫し

ており、不本意ながらチーム加盟登録料・全国大会参加料を下記のとおり値上げさせてい

ただくことになりました。何とぞ諸般の事情をご賢察のうえ、ご了承賜りますようお願い

申し上げます。 

なお、全国大会参加料につきましては、今大会より値上げをしておりますので、ご了承下

さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

             

記 

 

・令和 8 年度よりチーム加盟登録料 3,000 円を 5,000 円とする。 

・令和７年度の大会より参加料 30,000 円を 40,000 円とする。 

 

                                      以上 


